ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

     Số:              /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đồng Xoài, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung, thay thế Phó chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở thôn, ấp, khu phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 2497/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 2926/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc cho thôi giữ chức vụ Trưởng phòng Nội vụ thành phố;

Căn cứ Công văn số 3225/UBND-NC ngày 29/12/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc tạm giao quản lý, điều hành đơn vị;

 Xét đề nghị của phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 79/TTr-PNV ngày

06/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Ông Nguyễn Đăng Triệu - Phó Trưởng phòng Nội vụ

thành phố làm Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm

2022 thay ông Trần Hữu Hiền - Trưởng ban Tổ chức Thành ủy (nguyên

Trưởng phòng Nội vụ thành phố).

Điều 2. Ông Nguyễn Đăng Triệu thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và trách

nhiệm theo Quyết định số 2497/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thành viên Hội đồng tuyển

dụng và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-07T17:17:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Thúy Vũ<hoangthuyvu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:25:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Bình<Nguyenminhbinh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!